
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc0Olomoucký kraj

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz, nebo do datové schránky qiabfmf.

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2024/00680/01/OBJ

Datum vyhotovení : 24.05.2024

Dodací lhůta : 12.12.2027

Dodavatel: Odběratel:
Ing. Judita Bravencová

IČO: 47187689

DIČ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě vaší cenové nabídky č. 05/2024 ze dne 20.5.2024 u vás objednáváme DSP a DPS pro zakázku s názvem:
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace - Vzduchotechnika do kuchyně. Jedná se o výměnu
stávající VZT a její doplnění o další větev s digestoři a rekuperací a případným dohřevem. Objekt zámku je památkově
chráněný a proto je nutné projednat PD s památkáři a zajistit stavební povolení (ohlášení). Rozpočet a výkaz výměr bude
bude zpracovaný dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Návrh PD bude projednán s provozovatelem i objednatelem a následně
písemně odsouhlasen před odevzdáním PD. DPS bude vypracována v 6 vyhotoveních v listinné formě a v digitální formě
(otevřená a uzavřená forma): formát výkresů: ve formátu *.dwg (otevřená forma), *.jpg nebo *.pdf (uzavřená forma);
formát textů: *.doc nebo *.docx (otevřená forma), *.pdf (uzavřená forma); formát soupisů prací: *.xls nebo *.x!sx (otevřená
forma), *.pdf(uzavřená forma), a to odděleně oceněný a neoceněný soupis prací s výkazem výměr; formát dokladové části
v *.jpg nebo *.pdf, formát fotodokumentace stávajícího stavu v *.jpg (uzavřená fonna).

orientačním propočtem nákladů bude předána objednateli do 4 měsíců od akceptace objednávky (2 paré). Žádost o
stavební povolení bude podána do 6 měsíců od akceptace objednávky. Do 2 měsíců od vydání st. povolení (souhlasu s
ohlášením) bude předána DPS včetně realizačního rozpočtu.

DSP s

Předpokládaný počet hodin pro činnosti související se zadávacím řízením veřejné zakázky na výběr dodavatele stavby je 10
hodin.
Předpokládaný počet hodin výkonu AD je do 25 hodin. Hodinová sazba je uvedena v CN. Doba činnosti AD se
předpokládá během realizace zakázky v roce 2025 na výzvu objednatele.

Technickým zástupcem objednatele je

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 271 947,50 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

v.20190523 1 / 2 29.05.2024 08:00:24

*KUOLX0208X83*



E-mail:

29.05.2024 08:00:242 /


